
ZARZĄDZENIE NR 168/GKM/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie 

dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie" 

na terenie Gminy Miasta Chełmża 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  zarządzam, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 95/GKM/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 5 czerwca 

2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć 

w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Miasta Chełmża  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do zarządzenia stanowiącym Regulamin naboru wniosków  § 1 ust.1 

otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Regulamin naboru wniosków (zwany dalej „Regulaminem”), stosuje się do wniosków 

o dofinansowanie (zwanych dalej także „wnioskami”), złożonych w naborze ciągłym od dnia 

5 czerwca 2024 roku w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie 

Miasta Chełmża, zwanego dalej „Programem”. 

2) w załączniku nr 4 do zarządzenia  stanowiącym wzór wniosku o płatność, załącznik nr 2 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) dodaje się załącznik nr 4a w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia  Burmistrza Miasta Chełmży Nr 168/GKM/25 z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniającego zarządzenie Nr 95/GKM/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 5 czerwca 2024 

r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć 

w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Miasta Chełmża.  

 

            Z uwagi na konieczność modyfikacji załączników do przedmiotowego zarządzenia, 

które nie były dopasowane do realizacji oraz rozliczenia zadań wynikających z programu 

„Ciepłe Mieszkanie”  wprowadzono zmiany w Regulaminie naboru wniosków polegających na 

zmianie terminu  składania wniosków o dofinansowanie oraz dostosowaniu wzoru wniosku 

o płatność i protokołu odbioru prac wykonawcy dla składających wnioski  wspólnot 

mieszkaniowych.  

Reasumując powyższe,  podjęcie przedmiotowego Zarządzenia należy uznać za 

uzasadnione. 

 

 


